Dane aktualne na dzień: 15-12-2025 11:56
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/filtr-zamienny-philips-gopure-replacementfilter-ersatzfilter-
gsf120p110x1-p-195998.html
Filtr zamienny Philips GoPure
Replacementfilter Ersatzfilter
(GSF120P110X1)
Cena 185,69 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRGMXS
Kod producenta 6915888
Kod EAN 8719018009470
PKWiU 28.25.14.0
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Typ produktu: Filtr
Typ filtra: HEPA/HESA
Głębokość produktu: 120 mm
Szerokość produktu: 110 mm
Waga produktu: 69 g
Wysokość produktu: 20 mm
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 125 mm
Waga wraz z opakowaniem: 103 g
Szerokość opakowania: 123 mm
Wysokość opakowania: 25 mm
Specyfikacja:
Cechy:
Kolor produktu: Czarny
Typ produktu: Filtr
Typ filtra: HEPA/HESA
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 120 mm
Szerokość produktu: 110 mm
Waga produktu: 69 g
Wysokość produktu: 20 mm
Dane opakowania:
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 125 mm
Waga wraz z opakowaniem: 103 g
Szerokość opakowania: 123 mm
Wysokość opakowania: 25 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold